



Słupsk, dnia 24.07.2017 r

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dokończenie budowy Parku Wodnego Trzy Fale w Słupsku” - nr sprawy 2/3F/2017.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Jaki zakres będzie obejmowała gwarancja. Czy na prace po przejęciu terenu budowy i zakres prac ujęty w specyfikacji, czy na cały obiekt czyli budowę zastaną plus dokończoną?

Odpowiedź

Gwarancja obejmować będzie nowo wykonane roboty stanowiące przedmiot zamówienia.

Pytanie 2

W jaki sposób będą rozliczane roboty dodatkowe, które wynikną w trakcie prac a są nie do przewidzenia i skalkulowania na etapie przetargu?

Odpowiedź

Zasady zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy oraz terminu zakończenia realizacji przedmiotu umowy opisano w par. 20 umowy.

Pytanie 3

Czy istnieje możliwość terminu zakończenia jeżeli zajdą okoliczności wynikające z opóźnień stanu zastanego bez możliwości jego przewidzenia?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 4

Czy jest możliwe przesunięcie terminu składania ofert?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 24.07.2017r.